
marches-securises.fr Avis de publicité 25-60016 27/05/2025

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe AVIS DE RéSULTAT DE MARCHé

Section 1 : Références de l'avis initial
Annonce N° 25-28458
Mise en ligne sur  du 2025-03-13 au 12/04/2025

Section 2 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Grande-Synthe

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21590271900016

Code postal / Ville : 59760 Grande-Synthe

Groupement de commandes : Non

Section 3 : Identification du marché

Intitulé du marché : PISCINE LEO LAGRANGE - MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE TRAITEMENT D'EAU DU GRAND BASSIN

Classification CPV : 50000000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : Durée d'un an reconductible annuellement dans la limite de 4 ans

Montant du marché (préventif) : 8 888 EUR HT + ACBC d'un montant maximum annuel de 41 500 EUR HT pour le correctif

Critères d'évaluation des projets : 1. Prix des prestations (60 %)
2. Valeur technique (40 %) décomposée comme suit selon cadre de mémoire technique :
- Méthode d’exécution du marché 30 %
- Moyens humains mais en place pour ce marché 10 %

Section 4 : Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : Le présent marché a été signé le 26 mai 2025 sous le n° P 2025/036,
il a été notifié le 27 mai 2025 à la société NTEC 28 Rue Bernard Ruyant 59110 LA MADELEINE

Toute demande de consultation du marché doit être effectuée au préalable par écrit auprès de M. le Maire de Grande-Synthe - Place
François Mitterrand - BP 149 - 59792
GRANDE-SYNTHE Cedex (Télécopie : 03 28 62 77 12/Mail : marches.publics@ville-grande-synthe.fr). Cette demande sera traitée
conformément à la loi du 17 juillet 1978 relative à l'accès aux documents administratifs. Ce marché est soumis à la possibilité de recours en
contestation de validité dans un délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées. Ce marché sera
soumis à la possibilité de recours contractuel au plus tard jusqu'au 31ème jour suivant la publication d'un avis d'attribution au BOAMP. Les
recours sont à introduire auprès du Tribunal Administratif de Lille :
5 Rue Geoffroy Saint-Hilaire
CS 62039
59014 LILLE Cedex
Tel : 03 59 54 23 42/ Télécopie : 03 59 54 24 45
Mail : greffe.ta-lille@juradm.fr
Ou par utilisation de l'application Télérecours accessible à partir du site www.telerecours.fr.

Date d'envoi du présent avis
27 mai 2025

http://www.marches-securises.fr

